Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico http://www.trf5.jus.br
Código de autenticação: 9-2003-2305-7

REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
PODER JUDICIÁRIO
Seção Judiciária de Pernambuco

Diário Eletrônico Administrativo SJPE
Nº 206.0/2014 Recife - PE,    Disponibilização:  Sexta-feira, 31 Outubro 2014

Direção Geral do Fórum

Portaria

PORTARIA Nº 00318/2014

30/10/2014

Designa Comissão para coordenar a realização do Processo Seletivo para preenchimento de vagas para estágio
remunerado na Subseção Judiciária de Recife e Jaboatão dos Guararapes.

O MM JUIZ FEDERAL DIRETOR DO FORO DA SEÇÃO JUDICIÁRIA DE PERNAMBUCO, no uso das
atribuições que lhe confere a Resolução nº 079, de 19/11/2009, do Conselho da Justiça Federal,

Considerando o disposto nas Resoluções de nº 05, de 15/04/2005 do Eg. TRF- 5ª Regiao e Resolução nº 39 de
12/12/2008 do CJF:

RESOLVE:

Art.1º DESIGNAR Comissão composta pelos servidores GIZELDA RITA DE BARROS SOUZA, NATHIENE
ALENCAR DE SÁ, AYZA ROBERTA PACHECO FERREIRA e WILSON ALBUQUERQUE PEREIRA JÚNIOR,
sob a Presidência da primeira, com vistas a coordenar a realização do Processo Seletivo para preenchimento de vagas
para estágio remunerado de Nível Superior da Subseção Judiciária de Recife (Prédio Sede no Jiquiá), Juizados
Especiais Federais (av. Dantas Barreto) e da Subseção Judiciária de Jaboatão dos Guararapes, da Justiça Federal em
Pernambuco.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor a partir da data de sua publicação.

Art. 3º - Publique-se no Diário Eletrônico.

ANNA IZABEL FURTADO DE MIRANDA LUNARDELLI

DIRETOR DE SECRETARIA (CJ-03)

1/6